*al. in tempestate* . n. 4. a graeco . al. om. n. 5. *appellata quod* . al. *appellata, est autem nomen graecum, quod* . n. 6. *gelatquies* . al. *gelacies* . n. 8. *quod inde* . al. *et inde* . n. 10. *scilicet* . al. om. n. 13. *dicta autem* . al. *dictum autem* . ib. *et incerta* . al. *et certa* . ib. *ventorum* . al. *locorum* . ib. *vbi quoquo* . al. *vbicumque* . ib. *obstitimus* . al. *obsistimus* . n. 14. *sed hoc* . al. *sed haec* .

Caput XI. n. 1. *dicitur* . al. *dictus* . n. 2. *habentes* . al. *habens* . n. 5. *quod alte* . al. *quod ab alto* . n. 7. *quod iunctus* . al. *quod coniunctus* . n. 8. *nascuntur* . al. *add. nascuntur, unde est illud, Et zephyro putris se gleba resoluit* . n. 12. *gallaecum* . al. *gallicum* . ib. *Gallaeciae* . al. *Gallitiae* . al. *Galliae* . n. 13. *quia ab* . al. *qui ab* . n. 18. *alter est* . al. *altus est* . ib. *aura terrae est* . al. *aurae terra est* . n. 20. *efficiunt* . al. *efficiuntur* . n. 21. *quem . . . faciunt* . al. *quia sicca quaeque, et arida facile frangit* . n. 22. *vis ventorum* . al. *vis venti* .

Caput XIII. num. 5. *Linus* . al. *Lechnus* . al. *Lethnus* . ib. *abortus* . al. *abor-sus* . ib. *ferunt* . al. om. n. 6. *Reatinis paludibus* . al. *Reatinae paludis aquis* . ib. *dicunt* . al. om. n. 7. *in Indiis* . al. *in India* . al. *in Sidia* . ib. *vocatur* . al. *vocari* . ib. *egerit* . al. *generat* . al. *gerit* . al. *tenet* . ib. *quod illico* . al. *quae illico* . n. 8. *circa templum* . al. *iuxta templum* . ib. *qui humoris nexibus humum* . al. *qui humores noxios in humum* . ib. *stringit* . al. *stringit, et iungit* . ib. *ternis* . al. *trinis* . n. 10. *oculis* . al. *oculos* . ib. *aiunt* . al. om. n. 11. *excandescit* . al. *candescit* . ib. *sed permutatur, dum venit, al. dum permutatur, venit, omisso sed* . ib. *minimis que* . al. *mirisque* .

Caput XIV. num. 1. *nuncupantur* . al. *nuncupatur* . ib. *vocauit* . al. *appellauit* . n. 3. *percolatur* . al. *percolatus* . ib. *ad caput amnium* . al. *ad caput omnium* . n. 4. *certum non esse* . al. *certum esse* . ib. *luculentum* . al. *lutulentum* .

Caput XV. num. 1. *purpureo* . al. *purpureum* . n. 2. *primo* . al. *primum* .

Caput XVI. num. 2. *alluit* . al. *abluit* . ib. *Genuam* . al. *Ianuam* . ib. *inde* . al.

deinde . n. 3. septem stadiorum . al. *septem stadiis* . ib. diffusus aequore . al. *diffusus ab aequore* . n. 4. vocatur . al. *vocatum* . n. 5. dum vna . al. *quum vna* . ib. visentibus . al. *videntibus* . ib. quam *αἴψα* . al. *quam graeci αἴψα* . n. 6. Dalmaticum . al. *Dalmatium* . ib. Ligusticum . al. *Libysticum* . n. 7. regis . al. *ducis* . ib. Ion. al. *Iones* . ib. dictum . al. *dicitur* . ib. rex . al. *dux* . ib. in hoc mare . al. *in hoc mari* . ib. accolarum Euxinus . al. *accolarum alibi Euxinus* . n. 8. ceciderunt . al. *deciderunt* . ib. in mare . al. *in mari* . n. 9. fluenti Propontis . al. *fluenta Propontidis* . ib. dicta Propontis . al. *dictum Propontidem* . al. *dictum Propontum* . ib. item et . al. *idem et* . ib. vel angustus . al. *perangustus* . ib. Aegyptium . . . Gallicum . . . Africum . al. *Aegyptius* . . . *Gallicus* . . . *Africus* . ib. vt quaeque . al. *vtique quae* . ib. partium . al. om. n. 10. latitudo , mare . al. *latitudo maris* . ib. dictum . al. *dictus* .